关于推荐2009年高校国内访问学者的通知
校属各单位：
　　根据《省教育厅关于做好2009年高校国内访问学者选派工作的通知》（苏教办师〔2009〕2号）精神，现就我校国内访问学者选派工作通知如下：
一、我院向教育厅推荐名额1人。每个院、系推荐1人。其它部门以总支为单位推荐1人。
推选条件：根据专业建设和骨干教师培养的需要，推荐的人选年龄在45岁以下且具有副高以上专业技术职务，或年龄在40岁以下且具有硕士以上学位和中级专业技术职务。如无合适人选，可以不推荐。
二、报送材料：请各单位组织推荐人选根据《2009-2010年度接受国内访问学者的高等学校、专业、导师及课题目录》，遴选接受学校和导师。填写《徐州建筑职业技术学院2009年国内访问学者申请表》（见附件）电邮至pingjia@xzcat.edu.cn,并将附件签字盖章后报人事处（办公楼216）。
三、推荐办法：单位推荐、学校择优选拔上报。

四、各单位报送材料时间：3月9日。

五、《教育部人事司关于做好2009年高等学校青年骨干教师国内访问学者工作的通知》、《2009-2010年度接受国内访问学者的高等学校、专业、导师及课题目录》等要求可从教育部高校师资培训交流武汉中心网页（http://www.train.whu.edu.cn）上查询和下载。
附件：  徐州建筑职业技术学院2009年国内访问学者申请表
徐州建筑职业技术学院人事处    2009-2-27

附件                        徐州建筑职业技术学院2009年国内访问学者申请表

	姓名
	学历
学位
	年龄

职称
	现从事专业
	拟申请学校、导师（2个志愿）
	学 科
	课 题
	主要论文和成果（限6项）

单位                                                         签字盖章
                                                           年     月   日
PAGE
1